58 – São Paulo, 64 (131) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quarta-feira, 17 de julho de 2019

DRE - SAO MIGUEL
EMEF - ANTONIO CARLOS DE ANDRADA E SILVA

1682 MARIA CRISTINA ANTONIAK P
EMEF - CARLOS PASQUALE, PROF.

713 ROBERTA ALVES BRAZ P
EMEF - MILTON PEREIRA COSTA

1661 ANA PAULA MARQUES DE PAIVA P
EMEF - NEUZA AVELINO DA SILVA MELO

1715 RODRIGO DA SILVA P
EMEI - GLOBO DO SOL

730 RITA DE CASSIA PEREIRA XAVIER DE ARAUJO P
EMEI - GRACILIANO RAMOS

707 MARCIA DIAS DA SILVA P
EMEI - J.G. DE ARAUJO JORGE

715 FERNANDA SUNIGA BARBOSA P

 COMUNICADO N° 521, DE 16 DE JULHO DE
2019.

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atri-
buições legais e CONSIDERANDO:

- as disposições contidas na Lei 14.660, de 26/12/2007, em
especial as constantes do § 4º do artigo 123,

DIVULGA a relação de candidatos ao cargo de DIRETOR
DE ESCOLA, que NÃO atenderam à Convocação nº 19, de
11/06/2019, publicada no DOC de 12/06/2019.

DIRETOR DE ESCOLA
Class. geral Class. Def. Class. NNA Candidato RG
717 - - DEBORA MARIA BARBERIS DE SOUSA 000000301526059
1671 - 218  DAIANE APARECIDA BORGES DO

NASCIMENTO 000000329572945

 HOSPITAL DO SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 GESTÃO DE TALENTOS

 TÍTULOS EXPEDIDOS – NOMEAÇÃO
NOMEANDO, nos termos dos artigos 10 (inciso I) e 15

(Inciso II) da Lei 8989/79, C/C Artigo 41 da Constituição Federal
de 1988, com a nova redação dada pelo Artigo 6º da Emenda
Constitucional nº 19/98 e do estabelecido na Lei nº 11.410/93
e Lei 16.122 de 15/01/2015, de acordo com o resultado final
do concurso público realizado, consoante lista de classificação
apresentada.

Processo: 6210.2018/0004412-5
COD. 135 – Analista de Saúde - Médico (Pediatria)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASS FINAL
26201255 ROSEMEIRE LEOCADIA ROHM 17256690 5

COD. 134 – Analista de Saúde - Médico (Otorrinola-
ringologia)
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASS FINAL
26206091 JULIANA ANTONIOLLI DUARTE 3859966 1

COD. 125 – Analista de Saúde - Médico (Medicina de
Família e Comunidade – Assistência Domiciliária)
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASS FINAL
26209736 ARNALDO VAZ DA COSTA 219434SS 5

 EDITAIS

 GABINETE DO PREFEITO
 CASA CIVIL

 CONSELHO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA - COMAP

 RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DIA 13 DE
JULHO DE 2019, PÁGINA 37, POR OMISSÃO.

Aos 12 dias do mês de julho do ano de 2019, às 10 horas
e 30 minutos, sob a presidência do Senhor Cícero Roberto
Moreau Santos, Casa Civil, realizou-se a 27ª reunião Plenária
Ordinária do Conselho Municipal de Administração Pública –
COMAP de 2019, na sala de reuniões do nono andar, estando
presentes os seguintes membros: Evandro Freire, de SF e Tatiana
Regina Renno Sutto, de SGM.

O Conselho foi instituído pelo Decreto nº. 50.514, de 20 de
março de 2009, e posteriores alterações e os membros nomea-
dos por meio da Portaria 161 - SGM, de 11 de julho de 2019.

Dado início a 27ª reunião ordinária de 2019, segue abaixo
resumo das deliberações:

1. Foram apreciadas as propostas de nomeações/designa-
ções formalizadas pelas diversas Secretarias e obtiveram ma-
nifestação favorável ao prosseguimento, uma vez examinadas,
as declarações apresentadas em atendimento ao Decreto n°
50.898/2009, com vistas a evitar situações que possam contra-
riar o disposto da Súmula 13 do Supremo Tribunal Federal, bem
como ao Decreto nº 53.177/2012:

OFÍCIO SECRETARIA NOME
193/19 SGM CRISTINA DE MIRANDA COSTA

 AGÊNCIA SÃO PAULO DE
DESENVOLVIMENTO
 GABINETE DO PRESIDENTE

 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº022/2019
ABERTURA DE CERTAME LICITATÓRIO
DATA, HORA: 01/08/2019, às 10h00
ENDEREÇO ELETRONICO: http://www.adesampa.com.br/

editais_adesampa/
PROCESSO SEI Nº: 8710.2019/0000151-0
OFERTA DE COMPRA Nº: 894000801002019OC00013
A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAM-

PA (“ADE SAMPA”), serviço social autônomo, dotado de perso-
nalidade jurídica de direito privado, de fins não econômicos, de
interesse coletivo e de utilidade pública, vinculada, por coope-
ração, à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
e Trabalho, conforme disposto na Lei Municipal nº 15.838, de
04 de julho de 2013, torna público que na data, horário e local
acima, realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
tendo sido retificada parte do edital e concedida a devolução
de prazo.

Constitui o objeto do Pregão Eletrônico em referência a
contratação de empresa especializada para a prestação de
apoio técnico para a operacionalização, administração, gestão,
monitoramento e avaliação do atendimento ao empreendedor e
ao potencial empreendedor residente na Cidade de São Paulo, a
ocorrer nas 35 (trinta e cinco) unidades de atendimento opera-
das pela Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA,
conforme o detalhamento constante no Termo de Referência
que integra o Edital nº 022/2019 da ADE SAMPA na forma do
Anexo I.

O referido Edital e seus anexos poderão ser obtidos pela
internet, gratuitamente, por meio do endereço eletrônico: http://
www.adesampa.com.br/editais_adesampa/

DRE - SANTO AMARO
EMEF - TIRADENTES, ALF.

994 Daniela De Souza Mendonça P
1012 Luiz Fernando Barros Manja P

DRE - SAO MATEUS
EMEF - BARTOLOMEU CAMPOS DE QUEIROS

990 Luciano De Oliveira Furtado P
EMEF - COELHO NETO

1007 Zilda Da Silva P

 COMUNICADO N° 519, DE 16 DE JULHO DE
2019.

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atri-
buições legais e CONSIDERANDO:

- as disposições contidas na Lei 14.660, de 26/12/2007, em
especial as constantes do § 4º do artigo 123,

DIVULGA a relação de candidatos ao cargo de PROFESSOR
DE ENSINO FUNDAMENTAL II E MÉDIO, que NÃO atenderam
à Convocação nº 18, de 11/06/2019, publicada no DOC de
12/06/2019.

PROF.ENS.FUND.II E MED.-BIOLOGIA
Class. geral Class. def. Class. nna Candidato RG
10 - - Daniele Bornea Barra 0000026211107-X
11 - - Rodrigo Hissashi Tsuzuki 0000025685835-4

PROF.ENS.FUND.II E MED.-ARTES
Class. geral Class. def. Class. nna Candidato RG
909 - - Édna Fátima Da Silva Cristiano 0000033699141-1
911 - - Juliana Oliveira Martins 0000034528986-9
913 - 81 Edna Maria Antonio Silvestre 0000021449986-8
920 - - Priscila Cavalcanti Setra De Oliveira 0000030894553-0
923 - - Fernanda Pires Peça 0000043504090-X
926 - - Sonia De Moraes Sarle 0000014556272-4

PROF.ENS.FUND.II E MED.-ESPANHOL
Class. geral Class. def. Class. nna Candidato RG
11 - - Denis Rizzo Morais 00000-24609582-9

PROF.ENS.FUND.II E MED.-GEOGRAFIA
Class. geral Class. def. Class. nna Candidato RG
1004 - - Charles Augusto Da Silva Barbosa 0000059368851-X
1006 - - Erico Lopes Suzuki 0000032011624-4
1007 - - Jéssica Rafaela Da Costa 0000047282635-9
1008 - - Isabel Lopes Perides 0000029236446-5
1012 - - Rodrigo José De Oliveira 0000041461373-9
1013 - - Ellen Soares Da Silva 0000049029198-3
1014 - - Larissa Chiulli Guida 0000060733656-0
1023 - - Natália Goldschmidt Guidetti 0000034292585-4
1024 - - Bruna Santos Da Paixão 0000048694324-0

PROF.ENS.FUND.II E MED.-INGLES
Class. geral Class. def. Class. nna Candidato RG
985 - - Cintia De Oliveira Cunha Maddalena 0000021973310-7
986 - - Marilia Satomi Saito Meneghetti 0000041346341-2
988 - - Rosana Olivia De Oliveira Schimith 0000017269699-9
997 - - Ederson Eduardo Dos Santos 0000042513633-4
1004 - - Patrícia Mendes Cavalcante De Souza 0000035527113-8
1016 - - Wallace William De Sousa 0000035492241-5
1017 - - Erick Assis Novaes 0000049375069-1

 COMUNICADO Nº 520, DE 16 DE JULHO DE
2019.

SÚMULA DE ESCOLHA DE VAGA
DIRETOR DE ESCOLA
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atri-

buições legais, PUBLICA a Súmula de Escolha de Vaga em
CARÁTER DEFINITIVO/PRECÁRIO dos candidatos ao cargo de
DIRETOR DE ESCOLA, realizada no dia 05/07/2019, de acordo
com a Convocação nº 19 de 11/06/2019, publicada no D.O.C.
de 12/06/2019.

Cargo: DIRETOR DE ESCOLA
Classificação Candidato Tipo da Vaga

DRE – BUTANTA
EMEI - ANTONIO BENTO

724 ADELSON DANTAS DA SILVA P
EMEI - ANTONIO BRANCO LEFEVRE, PROF.

719 ELAINE CRISTINA CIRILO NOGUEIRA P
EMEI - JOAO NEGRAO, CEL.

723 SANDRA APARECIDA MOREIRA P
DRE - CAMPO LIMPO
CEI DIRET - BRYAN BIGUINATI JARDIM

701 CARINA COUTO SANDES P
CEI DIRET - NATHALIA PEDROSO ROSEMBURG, DRA.

697 ISABEL CRISTINA BUCCINI P
CEI DIRET - PARQUE SANTO ANTONIO

1714 WILLIAM MORAES MIGUEL P
CEMEI - JARDIM ANGELA

1679 SHIRLEI APARECIDA DO CARMO P
EMEI - RUBENS NASCIMENTO DA SILVA - MEXICANO

727 ELENITA SANTANA DE ALMEIDA P
DRE - CAPELA DO SOCORRO
CEI DIRET - JARDIM SILVEIRA

695 TATIANA AMORIM ALVES D
EMEF - FLORESTAN FERNANDES, PROF.

1754 LUIZ RICARDO COSTA P
DRE - FREGUESIA/BRASILANDIA
EMEF - ANDRE RODRIGUES DE ALCKMIN, PROF.

696 ERIKA JULIANA FONSECA MUTTI ROCHA P
DRE – IPIRANGA
CEI DIRET - JARDIM CLIMAX II

703 MARIA APARECIDA REGINATO VIANA P
EMEF - IRINEU MARINHO

704 LUCIANA PAES SCARIN P
EMEF - MANOEL DE PAIVA, PE

700 ELAINE CRISTINA RAMOS DE ALMEIDA NUNES P
EMEI - VILA EMA

709 ADAIR DAER SIMOES FILHO P
DRE – ITAQUERA
CEI DIRET - CABREUVAS

718 MARIA DE FATIMA COSTA ROCHA P
CEU EMEI - JARDIM VILA NOVA

1711 AILTON NUNES JUNIOR P
EMEI - MANOEL DA NOBREGA, PE.

726 CYNTHIA MARTINS P
DRE - JACANA/TREMEMBE
CEI DIRET - CELIA REGINA KUHL, PROFA

710 LARA CUNHA MENDONCA P
DRE – PENHA
CEI DIRET - DELSON DOMINGUES

714 ANDREIA MARTINS DA SILVA P
EMEF - LUIS WASHINGTON VITA

708 ROGERIO TADEU GONCALVES MARINELLI P
EMEI - IRENE FAVRET LOPES, PROFA.

699 MARCO AURELIO CANADAS P
EMEI - RODRIGO SOARES JUNIOR

720 CRISLAINE APARECIDA FRANCISCO P
DRE - PIRITUBA/JARAGUA
CEU EMEF - PERUS

705 PATRICIA PIMENTA FURBINO P
DRE - SANTO AMARO
CEI DIRET - HELENA IRACY JUNQUEIRA

721 MARISI DANTAS CASTRO DE FREITAS P
EMEF - CARLOS DE ANDRADE RIZZINI

722 JOAO CARLOS DA SILVA P
EMEI - VILA SANTA CATARINA

706 THAIS LAGES DE MAGALHAES P
DRE - SAO MATEUS
EMEI - ANTONIA DE OLIVEIRA MOTA DE ARAUJO, PROFA.

711 MARIA IVONE KEILLER GOMES P
EMEI - VITAL BRAZIL, DR.

712 ADRIANA EVANGELISTA DE BARROS LIMA P

DRE - CAMPO LIMPO
CEU EMEF - CASA BLANCA

601 Mariana Amintas Oliveira Santos P
EMEF - DE GAULLE, GEN.

616 Sergio De Souza Alves P
623 Orodias Gomes Da Silva P

EMEF - JOSE BLOTA JUNIOR, DEP.
624 Elias Da Piedade Dias P

DRE - IPIRANGA
EMEF - AUREA RIBEIRO XAVIER LOPES, PROFA.

610 Antonio Carlos De Oliveira P
EMEF - MANOEL DE PAIVA, PE

607 Hugo Leopoldo Cunha Da Silva P
EMEF - MARLENE RONDELLI, PROFA.

617 Rute Lima Santos Oliveira P
EMEF - RUTH LOPES ANDRADE, PROFA.

620 Adenilson Viana Paiva P
DRE - ITAQUERA
CEU EMEF - CONCEICAO APARECIDA DE JESUS, PROFA

615 Danielle Aline Alvarenga De Jesus P
DRE - JACANA/TREMEMBE
CEU EMEF - JACANA

621 Renata Alves Bezerra P
EMEF - OCTAVIO PEREIRA LOPES

599 Bruno Tardelli Viviani P
EMEF - ROMAO GOMES, CEL.

612 Suélen Cristina Felix De Araujo P
EMEF - TAMANDARE, ALM.

611 Leandro Carlos Da Silva P
DRE - PENHA
EMEF - ALEX MARTINS COSTA, PROF, MAESTRO

614 Mariana Dos Reis Barros P
DRE - PIRITUBA/JARAGUA
EMEFM - ANTONIO ALVES VERISSIMO

606 Marcos Manoel Dos Santos P
CEU EMEF - JAGUARE

604 Márcia Maria De Carvalho Del Barco P
EMEF - LIBERATO BITTENCOURT, GEN.

608 Gilberlanio De França Belem P
EMEF - VICENTE DE PAULO DALE COUTINHO, GEN.

609 Jairo Joel De Oliveira P
DRE - SANTO AMARO
CEU EMEF - PAULO GONCALO DOS SANTOS, PROF.

602 Marlene Pacífico Ferreira P
DRE - SAO MATEUS
EMEF - COELHO NETO

605 Aline Vieira P
DRE - SAO MIGUEL
EMEF - EZEQUIEL RAMOS JUNIOR

613 Karine De Brito Ferreira P
EMEF - MILTON PEREIRA COSTA

603 Fernanda Vendramini Pereira De Gouveia P
PROF.ENS.FUND.II E MED.-GEOGRAFIA

Classificação Candidato Tipo da Vaga
DRE - BUTANTA
EMEF - ILEUSA CAETANO DA SILVA, PROFA.

1009 Beatriz Moreto De Campos P
DRE - CAMPO LIMPO
CEU EMEF - HERMES FERREIRA DE SOUZA

1005 Maria Aparecida Da Silva P
DRE - GUAIANASES
CEU EMEF - JAMBEIRO

1021 José Juvêncio Da Silva Júnior P
EMEF - LUIZ ROBERTO MEGA, PROF.

1016 Anderson Luiz Rocha P
DRE - IPIRANGA
EMEF - OSORIO, GEN.

1010 Yuri Martenauer Saweljew P
DRE - ITAQUERA
EMEF - MALLET, MAL.

1018 Genias De Oliveira Bastos P
DRE - PIRITUBA/JARAGUA
EMEF - JOSE FERRAZ DE CAMPOS, PROF.

1019 Luís Gustavo Mello Da Silva P
EMEF - VICENTE DE PAULO DALE COUTINHO, GEN.

1015 Márcio Romeiro Santos P
DRE - SANTO AMARO
EMEF - CARLOS AUGUSTO DE QUEIROZ ROCHA

1022 Marcos Aurélio De Oliveira P
CEU EMEF - PAULO GONCALO DOS SANTOS, PROF.

1017 Genario Gomes De Sousa P
DRE - SAO MIGUEL
EMEF - MILTON PEREIRA COSTA

1025 Fiori Romano Manchini P
PROF.ENS.FUND.II E MED.-INGLES

Classificação Candidato Tipo da Vaga
DRE - BUTANTA
EMEF - BRASIL-JAPAO

995 Regina Celia Picariello Gava P
DRE - CAMPO LIMPO
EMEF - CAMPO LIMPO II

1006 Luciana Lima Santana P
EMEF - LUIZ TENORIO DE BRITO, CEL.

993 Zuleika Juliene Ferreira P
EMEF - M BOI MIRIM II

999 Maria Girleida Amorim Sanz P
EMEF - PERIMETRAL

1010 Tayna Mara De Oliveira Soe P
DRE - FREGUESIA/BRASILANDIA
EMEF - AROLDO DE AZEVEDO, PROF.

1005 Antonia Lucineide Silva De Freitas P
EMEF - JARDIM DAMASCENO I

1000 Vanessa Oliveira Santos P
EMEF - ZILKA SALABERRY DE CARVALHO

1011 Alécia Matos Mendes P
DRE - GUAIANASES
EMEF - LUIZ ROBERTO MEGA, PROF.

1001 Silvânia Maria De Lima P
DRE - IPIRANGA
EMEF - OLAVO FONTOURA

989 Maria de Fatima dos Santos P
DRE - ITAQUERA
EMEF - MARIO COVAS, GOV.

996 Andreia Garbin P
DRE - JACANA/TREMEMBE
EMEF - ESMERALDA SALLES PEREIRA RAMOS, PROFA.

1008 Fernanda Viveira Alves Simões P
EMEF - OLIVA IRENE BAYERLEIN SILVA

991 Luma Carlos Delgado P
DRE - PENHA
CEU EMEF - ANTONIO CARLOS ROCHA, PROF.

1020 Francilene Peters Cosi P
EMEF - CAIRU, VISC. DE

1018 Silvana Alves Madeira De Mello P
EMEF - GUILHERME DE ALMEIDA

1013 Marcela Ângela Batista P
EMEF - HENRIQUE, INFANTE D.

1019 Bianca Oliveira Brito P
EMEF - SILVIO FLEMING, MJ.

998 Rosemary De Pieri Pires P
DRE - PIRITUBA/JARAGUA
EMEF - EDGARD CARONE

1014 Alex Souza Neves P
EMEF - ERNESTO DE MORAES LEME, PROF.

1003 Eudiná Vieira Soares P
EMEF - JOSE KAUFFMANN , DR.

992 Betiane Laurenice Batista Da Silva P
EMEF - LEONEL FRANCA, PE.

1021 Vicente Romano Neto P

DRE - SAO MIGUEL
EMEF - DAMA ENTRE RIOS VERDES

12399 ELAINE VASCONCELOS DE ALMEIDA SANTOS P
EMEFM - DARCY RIBEIRO

12404 LUANA MARIA GONCALVES MARTINS ELESBAO P
EMEF - EZEQUIEL RAMOS JUNIOR

12455 RONALDO OLIVEIRA LOPES P
EMEF - FLAVIO AUGUSTO ROSA, PROF.

12591 ROSANGELA CONSTANTINO DA SILVA P
12598 ROBERTA OLIVEIRA NUNES P

EMEF - JARDIM SILVA TELES
12434 MARGARIDA LOPES FEITOZA P
12541 MONICA PEREIRA LOPES SANTANA P

EMEF - JOAO AUGUSTO BREVES, DR.
12570 TATIANE INGRID MARQUES CUSTODIO DE OLIVEIRA P
12573 ROSENI DA SILVA BUENO COSTA P
12588 GISELE VIEIRA PEREIRA P

EMEF - JOSE HONORIO RODRIGUES
12481 LAIS ALMEIDA PEREIRA P

EMEF - MILTON PEREIRA COSTA
12549 DEBORA MARIA SILVA P

EMEF - PAULO ROLIM LOUREIRO, D.
12546 ROSELI BELDA DALTON P
12566 DENIS DA SILVA LEMES P

CEU EMEI - TRES PONTES
12473 ANA RITA GOMES DOS SANTOS P

CEU EMEF - TRES PONTES
12577 REGIANE MARTINS GERTRUDES COSTA P

EMEF - VIRGILIO DE MELLO FRANCO
12493 CHRISTIANA FERREIRA OLIVA P

 COMUNICADO N° 517, DE 16 DE JULHO DE
2019.

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atri-
buições legais e CONSIDERANDO:

- as disposições contidas na Lei 14.660, de 26/12/2007, em
especial as constantes do § 4º do artigo 123,

DIVULGA a relação de candidatos ao cargo de PROFESSOR
DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I, que NÃO
atenderam à Convocação nº 17, de 11/06/2019, publicada no
DOC de 12/06/2019.

PROF.ED.INF.E ENS.FUND.I
Class. geral Class. def. Class. nna Candidato RG
12392 - - TAILANE MICHELLE DOS SANTOS DE ALMEIDA 1290147531
12393 - - RENATA BRITO FERREIRA DA LUZ 273411974
12395 - - ROSINELIA COELHO RIOS 231249536
12400 - - JOSIVANIA PEREIRA MENDONCA DE SOUZA 349577626
12421 - - JANAINA RODRIGUES DIAS 228862164
12424 - - PATRICIA GONCALVES MORAES OLIVEIRA 183000432
12454 - - MARIANA DIAS BARREIRA 259220012
12457 - - MARIA GENILZA DOS SANTOS RODRIGUES
   MEIRA 367767053
12458 - - TATIANE APARECIDA TAVARES BRANCHINI 301178355
12459 - - MARIA FERNANDA FARIAS DOS SANTOS SILVA 333814952
12461 - - TIAGO FERREIRA DOS SANTOS 353323251
12462 - - DIANA NOGUEIRA SOUZA SILVA 443727703
12466 - - BARBARA SCAGLIA AMA 355094551
12476 - - AMANDA PINOTTI SANCHES 335488080
12479 - - JULIANA BARRETO DE SANTANA LOPES 423659765
12484 - - ADRIANA GRAZINA BORGES 221466770
12495 - - PAULA ISHIKAWA 328831098
12496 - - PRISCILA FERNANDA DE BRITO 454629102
12507 - - AMANDA MOREIRA NASCIMENTO 407018050
12521 - - KATIA REGINA DE OLIVEIRA BRIZ 237809175
12524 - - ADRIANA GOMES SANTANA DA SILVA 208032630
12540 - - TATIANE OLIVEIRA DA SILVA 289913652
12559 - - LUCIANA AGUIAR SANT ANA BARBOSA 223978462
12560 - - ANA PAULA GIANEZI 25212330
12584 - - SARA DE SOUZA 249042058
12592 - - INAIARA RUBIA SILVA LUCIO 340836386

 COMUNICADO Nº 518, DE 16 DE JULHO DE
2019.

SÚMULA DE ESCOLHA DE VAGA
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II E MÉDIO
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atri-

buições legais, PUBLICA a Súmula de Escolha de Vaga em
CARÁTER PRECÁRIO dos candidatos ao cargo de PROFES-
SOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II E MÉDIO, realizada no dia
04/07/2019, de acordo com a Convocação nº18 de 11/06/2019,
publicada no D.O.C. de 12/06/2019.

PROF.ENS.FUND.II E MED.-ARTES
Classificação Candidato Tipo da Vaga

DRE - BUTANTA
EMEF - ALIPIO CORREA NETO, PROF.

912 Simone Cristina Lopes P
EMEF - IBRAHIM NOBRE

925 Patricia Cesar Gonçalves Pereira P
EMEF - LUIZ EDUARDO MATARAZZO, CDE.

924 Paulo Cesar Iensen P
EMEF - OLAVO PEZZOTTI, PROF.

915 Cristhiane Araújo Da Silva P
DRE - CAMPO LIMPO
EMEF - JOSE BLOTA JUNIOR, DEP.

929 Rosângela Almeida De Sá P
EMEF - MARLI FERRAZ TORRES BONFIM

904 Tânia Aparecida Capassi P
DRE - FREGUESIA/BRASILANDIA
EMEF - PAULO NOGUEIRA FILHO

914 Thaisa Nicole Juliao Carera P
EMEF - ROBERTO PATRICIO, PROF.

918 Gabriel Henrique Manso Presto P
DRE - GUAIANASES
CEU EMEF - AGUA AZUL

917 Edson Sperandio P
EMEF - ALEXANDRE DE GUSMAO

910 Adriana Oliveira Dos Santos Ribeiro P
DRE - IPIRANGA
EMEF - CLEOMENES CAMPOS

916 Leandro Galor De Andrade P
EMEF - MANOEL DE PAIVA, PE

928 Maria Luiza De Sousa Gouveia P
DRE - ITAQUERA
EMEF - SERGIO MILLIET

930 Livia De Oliveira Godoi P
DRE - JACANA/TREMEMBE
EMEF - HELENA LOMBARDI BRAGA, PROFA.

908 Crislaine De Oliveira P
DRE - PENHA
EMEF - JANUARIO MANTELLI NETO, DEP.

905 Quésia Brito Santana Marques P
EMEF - JOAO PINHEIRO, PRES.

931 Caio Cesar Silva Nascimento P
DRE - PIRITUBA/JARAGUA
EMEF - CITY JARAGUA IV

919 Sueli Machado Lemos Santos P
EMEF - MOISES ELIAS DE SOUZA, TTE.

922 Gabriela Cristina Lodo P
DRE - SAO MIGUEL
EMEF - JARDIM SILVA TELES

906 Claudeci Ferreira Campos P
EMEF - JOAO AUGUSTO BREVES, DR.

907 Regina Célia Rossatti Castanheira De Oliveira P
PROF.ENS.FUND.II E MED.-ED.FISICA

Classificação Candidato Tipo da Vaga
DRE - BUTANTA
CEU EMEF - BUTANTA

618 Andre Luis Da Silva Ferreira P

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-07-17T01:59:23-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento